
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 6/2/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 16 stycznia 2024 r 

 

w sprawie powołania Zespołu Rady Naukowej ds. nagród naukowych 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie 

§9 ust. 2 i 3 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Politechniki Warszawskiej powołuje Zespół ds. 

nagród naukowych, w następującym składzie: 

 

1. Dr hab. Joanna Cieśla, prof. uczelni – przewodnicząca, 

2. Dr hab. inż. Anna Herman, 

3. Dr hab. inż. Mariusz Pietrzak, prof. uczelni, 

4. Dr inż. Katarzyna Tokarska. 

  
 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

         

prof. dr hab. inż. Michał Chudy 


